[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от___22.11.2012_____________№__517___

Об утверждении порядка заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Городское поселение Воскресенск», под арендованными объектами недвижимого имущества, являющихся собственностью муниципального образования «Городское поселение Воскресенск»
В целях установления единой процедуры подготовки документов для заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Городское поселение Воскресенск», под арендованными объектами муниципального недвижимого имущества, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ "О регулировании земельных отношений в Московской области", Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Порядок заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Городское поселение Воскресенск», под арендованными объектами недвижимого имущества, являющихся собственностью муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» (прилагается).
2. Утвердить методику расчета арендной платы за земельный участок (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Сизова И.И.
Глава администрации
городского поселения Воскресенск                                                                     А.В. Квардаков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект представлен:

Начальник отдела муниципальной собственности_____________________С.В.Карцева

Согласовано:

Заместитель главы администрации__________________________________И.И.Сизов

Начальник финансово-экономического управления____________________О.В.Сайкина

Начальник управления по общим и

организационным вопросам________________________________________М.А.Николаева

Начальник юридического отдела____________________________________Ю.В.Кемпи

Начальник общего отдела__________________________________________В.В.Жукова

Исполнитель:

главный специалист отдела

муниципальной собственности   ___________________________________ И.В. Соколова
тел.442-61-14

Документ подлежит рассылке следующим организациям и заинтересованным должностным лицам:

Отдел муниципальной собственности – 3 экз.